

Årsredovisning

för

SQ Group AB

556894-3210

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Dufva, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för SQ Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver konsultverksamhet inom försäljning. SQ Group AB har under året primärt bedrivit konsultverksamhet inom oljeindustrin och inom området förnybara drivmedel. Konsultuppdraget omfattar rådgivning och strukturskapande inom försäljning och marknadsföring, samt rådgivning avseende legala frågor och strategi-, taktiska- och operativa frågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 272	-110	3 031	4 290
Resultat efter finansiella poster	-365	-1 490	907	2 108
Soliditet (%)	16	55	75	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Detta beror på en viss återhämtning efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 911 234	-1 490 338	470 896
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 490 338	1 490 338	0
Årets resultat			-365 302	-365 302
Belopp vid årets utgång	50 000	420 896	-365 302	105 594

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 550 000 kr(550 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 896
årets förlust	-365 302
	55 594
disponeras så att	
i ny räkning överföres	55 594
	55 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 271 945	-110 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 271 945	-110 190
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-139 972	-197 148
Övriga externa kostnader		-916 387	-787 153
Personalkostnader	2	-578 103	-760 218
Summa rörelsekostnader		-1 634 462	-1 744 519
Rörelseresultat		-362 517	-1 854 709
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	493 245
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-121 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 785	-7 043
Summa finansiella poster		-2 785	364 371
Resultat efter finansiella poster		-365 302	-1 490 338
Resultat före skatt		-365 302	-1 490 338
Årets resultat		-365 302	-1 490 338

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	58 400	58 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 400	58 400
Summa anläggningstillgångar		58 400	58 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		430 808	0
Övriga fordringar		149 309	100 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	67 117
Summa kortfristiga fordringar		580 117	167 205
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 742	762 643
Summa kassa och bank		43 742	762 643
Summa omsättningstillgångar		623 859	929 849
SUMMA TILLGÅNGAR		682 259	988 249

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		420 896	1 911 234
Årets resultat		-365 302	-1 490 338
Summa fritt eget kapital		55 593	420 896
Summa eget kapital		105 593	470 896
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 469	321 775
Skatteskulder		0	172 772
Övriga skulder		565 197	22 806
Summa kortfristiga skulder		576 666	517 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		682 259	988 249

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 231	180 231
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 231	180 231
Ingående nedskrivningar	-121 831	-121 831
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-121 831	-121 831
Utgående redovisat värde	58 400	58 400

Stockholm 2023-05-29

Stefan Dufva
Stefan Dufva